Договор № ______от «___»                   20    г.

на пуско-наладочные работы и абонентское обслуживание.
г.Н.Новгород

ООО «ТАЙМ-НН» являющееся авторизованным сервисным центром компании «Haier», в лице директора Колосова Игоря Николаевича действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Подрядчик, с одной стороны и  _____________________________________________________________ проживающий(ая) по адресу____________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Подрядчик принимает на себя обязательства по абонентскому обслуживанию установленного у Заказчика оборудования марки (зав.номер):

__________________________________________________________________________

по адресу:_________________________________________________________________

тел.______________________________________________________________________
2. Сумма договора и порядок расчетов
2.1. Стоимость пуско-наладочных работ составляет ______________

2.2. Стоимость абонентского обслуживания составляет _____________

2.3. В момент заключения договора Заказчик оплачивает 100% стоимости договора.

3.Обязательства сторон
3.1. Подрядчик обязуется произвести работы по пуску, безопасной и оптимальной наладке смонтированного оборудования, указанного в п.1.1. Установка (монтаж) оборудования, подведение коммуникаций не входят в состав пуско-наладочных работ и, при необходимости, оплачиваются отдельно исходя из расценок Подрядчика.

3.2. Подрядчик обязуется проинструктировать Заказчика по вопросам управления, мерам предосторожности, которые необходимо соблюдать при использовании оборудования.

3.3. Подрядчик обязуется с хорошим качеством и в сроки, указанные в п.5.1. произвести все необходимые работы по абонентскому обслуживанию указанного в п.1.1. оборудования. Плановые работы по абонентскому обслуживанию выполняются один раз   в год без заявки Заказчика (согласовывается только дата проведения работ).В случае изменения номера телефона, Заказчик обязан известить об этом Подрядчика

3.3.1. В состав плановых работ по абонентскому обслуживанию входит:

          - общий осмотр оборудования;

          - обследование работы оборудования;
          - проведение регламентных работ для данного типа оборудования;

          - проверка герметичности узлов оборудования, проверка газопровода от крана на

            отпуске до оборудования.

Работы по чистке, промывке агрегатов оборудования, с применением специальных моющих растворов оплачиваются отдельно, исходя из расценок Подрядчика.
3.4. В случае необходимости дополнительного вызова специалиста, или при возникновении аварийных ситуаций, Заказчик оплачивает отдельно (исходя из расценок Подрядчика): транспортные затраты; работы по ремонту оборудования
Стоимость запасных частей (для негарантийного обслуживания) рассчитывается со скидкой 15% от розничных цен
Заказчик согласовывает каждый дополнительный вызов специалиста с диспетчером по тел. (831) 4-340-340, 279-64-06
Подрядчик не несет ответственности за невыезд при отсутствии заявки Заказчика.

3.5. В случае возникновения аварийных ситуаций Подрядчик обязуется выслать на объект, по вышеуказанному адресу, специалиста в срок не позднее 24 часов в отопительный сезон, и не позднее 72 часов в остальных случаях. Зоной ответственности Подрядчика по аварийно-техническому обеспечению, является участок газопровода, от газового крана на опуске до собственно оборудования, указанного в п.п. 1.1. настоящего договора.

3.6. В случае невозможности прибытия на объект по причине погодных или иных форс-мажорных обстоятельств, Подрядчик обязуется поставить Заказчика об этом в известность (при наличии связи) и выслать специалиста при первой же возможности.

3.7. Заказчик обязуется эксплуатировать оборудование в соответствии с паспортными условиями, инструкцией по эксплуатации и требованиями СНиП.

3.8. При выходе из строя оборудования по вине третьей стороны Подрядчик составляет акт о причине выхода из строя оборудования (частей или агрегатов). Материальные тяжбы с третьей стороной в этом случае Заказчик берет на себя.
4. Дополнительные условия.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Срок действия договора
5.1. Срок действия договора устанавливается с               20     г. по ________20     г.

Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Подрядчик

Заказчик

ООО «Тайм-НН»                                                 Паспорт: сер.      _______№________________

Юр.адрес 603950, г. Н.Новгород,                       кем выдан______________________________

Московское шоссе, 213А                                                       _______________________________

тел: 279-64-06                                                     дата выдачи______________________________

ИНН5259033250  КПП 525901001

р/с 40702810934500008217 в                                                 _______________________________

Филиал № 6318 ВТБ 24 (ЗАО)

г. Самара

к/с 30101810700000000955

БИК 043602955
БИК 042202898.

М.П.

_________________ И.Н. Колосов            ______________________ /                            /